
G
en

er
al

i

GENERALI
2L22Ž! ČESKÁ POJIŠŤOVNA

Generali Česká pojišťovna a.s.
Spálená 75/16. Nové Město, 110 00 Praha 1, Česká republika 

IČO 452 72 956
zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, spisová značka B 1464 

člen Skupiny Generali, zapsané v italském rejstříku pojišťovacích skupin, vedeném IVASS

kterou zastupují
Martin Peroutka, upisovatel senior útvaru korporátního a průmyslového pojištění a 

Jana Filáčková, upisovatel junior útvaru korporátního a průmyslového pojištění
(dále jen ,,pojišťovna“)

a

TEPO s.r.o.
Mostecká 3210,272 01 Kladno - Sítná 

IČO 498 27 065
zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, spisová značka C 33933 

Korespondenční adresa je shodná s adresou pojistníka. 

kterou zastupuje
Ing. Petr Schonfeld, jednatel společnosti 

(dále jen ,,pojistník“)

uzavřeli aktualizační dodatek č. 2 k pojistné smlouvě i. 899-11173-13 
o pojištění odpovědnosti

Tato pojistná smlouvaje ve správě Martiny Knopové.
Pojistná smlouva bude administrativně spravována útvarem korporátního a průmyslového pojištění 

Generali České pojišťovny a.s., se sídlem Na Pankráci 1720/123, Praha 4, PSČ 140 21.

Pojistná smlouvaje sjednána prostřednictvím pojišťovacího zprostředkovatele BOHEMIA BROKERS, s.r.o. 
se sídlem Kladno - Švermov, Příční čp. 1518, PSČ 273 09; IČ 270 67 831.

Pojištěný bude uplatňovat veškerá práva na plnění z pojištění prostřednictvím tohoto
pojišťovacího zprostředkovatele.

Na základě dohody obou smluvních stran došlo s účinností ode dne 31.3. 202] ke změně pojistné smlouvy.



1 ÚVODNÍ USTANOVENÍ

1.1 Pojišťovna a pojistník uzavřeli pojistnou smlouvu č. 899-11173-13 o pojištění odpovědnosti (dále jen 
„pojistná smlouva").

1.2 Pojištění je sjednáno podle pojistných podmínek společnosti Česká pojišťovna a.s.. Po spojeni aktivit 
společností Generali Pojišťovna a.s. a Česká pojišťovna a.s. k datu 21.12.2019 je pojišťovnou Generali 
Česká pojišťovna a.s., IČO: 43272956, sídlo Spálená 75/16, Praha 1, 110 00. lam, kde je v pojistných 
podmínkách či jiné smluvní dokumentaci zmíněna Česká pojišťovna a.s., myslí se tím Generali Česká

na DPO je: a kontakt na stížností je:

1.3 Pojišťovna a pojistník se dohodli na změně níže specifikovaných ustanovení pojistné smlouvy 
uvedených v bodu 2 tohoto dodatku pojistné smlouvy způsobem tam uvedeným.

2 ZMĚNA POJISTNÉ SMLOUVY

2.1 Ujednává se, ze ustanoveni bodů 1. až 6. této pojistné smlouvy se ruší v plném rozsahu a nahrazuje se
následujícím zněním:

1. ÚVODNÍ UST ANOVENÍ

1.1. Pojištění sjednané touto pojistnou smlouvou se řídí pojistnými podmínkami uvedenými v bodu 1.2. této 
pojistné smlouvy, na které tato pojistná smlouva odkazuje a dále smluvními ujednáními.

1.2. Pojistné podmínky', které jsou nedílnou součástí této poj istné smlouvy a tvoří její přílohy:

TEPO s.r.o. Dodatek č. 2 k pojistné smlouvě č. 899-11173-13 strana 2 z 6

Pojistné podmínky - plný název
Pojistné podmínky 
- zkrácený název

Všeobecné pojistné podmínky prn pojištěni majetku a odpovědnosti VPPMO-P-01/2018 VPPMO-P

1.3. Pojištěným z této pojistné smlouvy' je pojistník.

2. POJIŠTĚNÝ PŘEDMĚT ČINNOSTI

2.1. Pojištění se sjednává pro případ právním předpisem stanovené povinnosti pojištěného nahradit škodu či 
újmu při ublížení na zdraví nebo usmrcení vzniklou jinému v souvislosti s činnostmi uvedenými ve vý
pisu z obchodního rejstříku, který je nedílnou součástí této pojistné smlouvy a tvoři její přílohu.

2.2. V souladu s článkem 22 bodu 5 VPPMO-P se ujednává, že pojištění se vztahuje na povinnost 
pojištěného nahradit škodu či újmu, způsobenou v souvistolosti s pronájmem nemovité hmotné 
věci v rozsahu, který nevyžaduje živnostenské oprávnění.

3. ROZSAH POJIŠTĚNÍ / POJISTNÁ NEBEZPEČÍ

3.1. Pojištění se sjednává pro pojistná nebezpečí uvedená v článku 22 bodu 1,3, 4, 5, 6 a 7 VPPMO-P.
Ujednává se, že předpokladem vzniku práva na pojistné pluění jsou předpoklady stanovené v článku 22 
bodu 3 VPPMO-P. Pojišťovna poskytne pojistné plnění v rozsahu ujednaném ke dni uplatnění práva na 
náhradu škody či újmy.
Ve smyslu článku 22 bodu 3 písm. c VPPMO-P se jako den příčiny vzniku škody či újmy ujednává
31.3. 2010,

Pojistná smlouva je ve správě Martiny Knopové, e-mail: i



TEP O s.r.o. Dodatek č. 2 k pojistné smlouvě č. 899-11173-13 strana 3 z 6

3.2. Parametry pojištění v základním rozsahu;
■

3.2.1. Pojištění v základním rozsahu se sjednává s limitem pojistného plnění ve výš 

Pojištění v základním rozsahu se sjednává s územním rozsahem česká republika. 

Pojištění v základním rozsahu se sjednává sc spoluúčastí

3.2.2. Ujednává se, že pojištění se vztahuje i na škody či újmy způsobené provozem vozidla. 

Pojištění se sjednává se sublimitem pojistného plnění ve výší

Pojištění v základním rozsahu se sjednává s územním rozsahem česká republika. 

Pojištění v základním rozsahu se sjednává se spoluúčastí

3.2.3. Ujednává se, že pojištění se vztahuje rovněž na odpovědnost za škody či ujmy způsobené selháním nebo 
kolísáním dodávek při zásobování teplem (pokud pojištěný za tuto škodu odpovídá dle platných předpi
sů.

Pojištění se sjednává se sublimitem pojistného plnění ve

Pojištění v základním rozsahu se sjednává s územním rozsahem Česká republika.
Pojištění v základním rozsahu se sjednává se spoluúčast^^^^^^H

Nad rámec pojištění v základním rozsahu se pojištění sjednává též v rozsahu těchto doložek:

3,3.1. Pojištění odpovědnosti za škodu vzniklou jinak než na zdraví, poškozením, zničením, ztrátou nebo 
odcizením hmotné věci (Čisté finanční Škody)

Odchylně od článku 22 bodu 1 VPPMO-P se ujednává, že pojištění se vztahuje na povinnosti pojištěné
ho nahradit škodu vzniklou třetí osobě jinak než při ublížení na zdraví nebo usmrcení této osoby, poško
zením, zničením, ztrátou nebo odcizením hmotné věci, kterou má tato osoba ve vlastnictví nebo v uží
vání.
Pojištění v rozsahu tohoto ujednání se sjednává i pro povinnost pojištěného nahradit škodu způsobenou 
v souvislosti se zpracováním osobních údajů.
Předpokladem vzniku práva na pojistné plnění v rozsahu tohoto ujednání je, že došlo ke vzniku škody 
na území ujednaném v pojistné smlouvě a v době trvání pojištění v souvislosti s pojištěnou činností či 
vztahy z této činnosti vyplývajícími, a to včetně škody způsobené vadou výrobku.
Pojištění v rozsahu této doložky se však nevztahuje na povinnost nahradit Škodu:
a) vzniklou prodlením se splněním smluvní povinnosti,
b) vzniklou schodkem na finančních hodnotách, jejichž správou byl pojišlěný pověřen,
c) vzniklou při obchodování s cennými papíry,
d) způsobenou pojištěným jako členem statutárního orgánu nebo kontrolního orgánu jakékoliv obchodní 
společnosti nebo družstva,
c) vzniklou v souvislosti s čerpáním či přípravou čerpání jakýchkoli dotací a grantů, nebo v souvislosti s 
organizací veřejných zakázek, zpracováním podkladů pro účast ve výběrovém řízení nebo veřejných za
kázkách,
f) vzniklou v souvislosti s vymáháním pohledávek,
g) vzniklou v souvislosti se správou datových schránek,
h) způsobenou určením nesprávné ceny (rozpočtu) dila nebo zpracováním chybných podkladů pro urče
ní této ceny.
Pojištění se dále nevztahuje na ušlý zisk vzniklý v důsledku vady výrobku.
Odchylně od článku 24 bodu 1 písm. d VPPMO-P se ujednává, že pojištění v rozsahu této doložky se 
vztahuje i na škodu způsobenou veřejně poskytnutou informací nebo radou, která jc součástí přednáško
vé činnosti.
Ujednává se, že pojištění čistých finančních škod v rozsahu této doložky se vztahuje i na případ finanč
ních škod:
- nastalých v důsledku vady výrobku,

Pojistná smlouvaje ve správě Martiny Knopové, e-mail]



TEPO s.r.o. Dodatek č. 2 k pojistné smlouvě č. 899-11173-13 strana 5 z 6

4.3. Přehled pojistného pro pojištění v základním rozsahu a pro pojištění v rozsahu doložek:

Položka č. Pojistná nebezpečí Roční pojistné

i Pojištění odpovědnosti v základním rozsahu

2 Finanční škody

3 Věci užívané a převzaté

4 Regresní náhrady Zahmuto v základním rozsahu

Roční pojistné za všechna pojistná nebezpečí sjednaná tímto pojištěním činí 77 593,- Kč.

5. POJISTNÁ DOBA

5.1. Pojištění se sjednává na dobu jednoho pojistného roku, počínaje dnem 31. 3. 2019.

5.2. Ve smyslu zákoníku se ujednává, že uplynutím doby, na kterou bylo pojištění sjednáno, pojištění neza
niká a prodlužuje se za stejných podmínek o další pojistný rok, pokud pojistník nebo pojišťovna nesdělí 
druhé straně pojistné smlouvy nejméně šest týdnů před uplynutím pojistného roku, že na dalším trváni 
pojištění nemá zájem (automatická prolongace). Počátek dalšího pojistného roku (datum obnovy) je sta
noven na 31. 3. každého roku.

5.3. Pojištění v rozsahu tohoto dodatku pojistné smlouvy se sjednává s účinností od 31.3.2021,

6. POJISTNÉ A JEHO SPLATNOST

6.1. Přehled pojistného k datu 31.3. 2021 za pojištění sjednaná v pojistné smlouvě:

Název pojištění Roční pojistné
Pojištění odpovědnosti 77 593,- Kč
Celkem 77 593,- Kč

6.2. Ujednává se, že pojistné bude uhrazeno na účet pojišťovny č. 19-2766110237/0100, variabilní symbol 
8991117313, konstantní symbol 3558, vždy do 31. 5. jednoho a každého pojistného roku.

6.3. Dlužné pojistné má pojistník povinnost hradit na účet pojišťovny uvedený v upomínce.

6.4. Ujednává se, že nad rámec sjednaného pojistného nebudou účtovány poplatky za služby související se 
sjednaným pojištěním.

2.2 Ostatní ustanovenípojistné smlouvy zůstávají nedotčena.

Pojistná smlouvaje ve správě Martiny Knopové, e-mail: i



3 ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

3.1 Tento dodatek pojistné smlouvy nabývá platnosti dnem jeho podpisu smluvními stranami a účinnosti 
dnem 31.3.2021.

3.2 Tento dodatek je nedílnou součástí smlouvy č, 899-11173-13 a tvoří její přílohu.

3.3 Tento dodatek je vyhotoven ve 4 stejnopisech, z nichž jeden obdrží pojistník, jeden pojišťovací 
zprostředkovatel a dva pojišťovna.

4 PŘÍLOHY
Výpis z obchodního rejstříku

TEPO s.r.o. Dodatek č. 2 k pojistné smlouvě č. 899-11173-13 strana 6 z 6

za pojistníka

v Kladně dne 23. 04. 2021

Mostecká 3210 
272 Ol Ktadno-Sftná 

IČO: 49827065, DtČ: C149827065 
W

za pojišťovnu 

v Praze dne 31.03.2021

GENERALI 
ČESKÁ POJIŠTOVm 
Česká pojišťovna a.s.

P/34

upisovatel senior útvaru korporátního a průmyslového
pojištění GENERALI

i ČESKÁ POJIŠŤOVNA 
srali Česká pojišťovna a.s.

P/34

upisovatel junior útvaru korporátního a průmyslového 
pojištění

Pojistná smlouvaje ve správě Martiny Knopové, e-mail:


